
社員
特典

当制度を利用し、積水ハウスと
建築工事請負契約を締結いただくと

本体工事価格の3％を割引！

展示場
ご来場予約

ツダコマ・ゼネラル・サービスでは、津田駒工業グループ社員のみなさまを対象とした福利
厚生の一環として、積水ハウス株式会社 北陸⽀店と提携し、マイホームのご購入を
支援しています。社員向けの特別割引がございますのでご案内いたします。
退職者の方もご利⽤いただけます。

津田駒工業グループ従業員・退職者のみなさまへ

現在または将来的に、住宅新築・増改築をご検討されて
いる方は、ぜひ下記までお気軽にご相談下さい。
注）必ず事前（具体的な計画、折衝、商談を始められる前）にＴＧＳで紹介を受けてください。

カタログ無料
プレゼント！

あなたの家作りのお役に立つ
カタログをご用意しております。
QRコードから
お問い合わせください。

ツダコマ・ゼネラル・サービス株式会社 保険・代行部
TEL: (076) 241-5242   内線：3330 担当：北村
Eメール：tgs-d@tsudakoma.co.jp

お問い合わせ

カタログ請求はこちらから

【野々市ビエナ展示場】
ご来場予約はQRコードより
承っております。

ご来場予約はこちらから



無料通話

ダイヤル 076-268-5405

営業時間 / 9:00-18:00 定休日 / 火曜日･水曜日

積水ハウス ノイエ株式会社 近畿北陸営業所

〒920-0345 金沢市藤江北４丁目303番地

建築業許可番号/国土交通大臣許可(特-26)第23259号・宅建業免許番号/大

阪府知事(1)第60800号

積水ハウス ノイエ株式会社ホームページQR

（資料請求、お問い合わせ窓口）

積水ハウスノイエ株式会社は2020年2月より積水ハウスのセカンドブランドとして販売を開始しました。

積水ハウスの施工品質を支える積和建設が工事を担い、積水ハウスのカスタマーセンターがアフターサービスを行う事により
「累積建築戸建数世界No1」に裏付けされたお客様からの信頼を守り、積水ハウスの暮らしの質、向上に貢献してまいります。

＃坪単価68万円～ ＃子育て世代向け ＃共働き ＃しあわせを、わかちあう家 ＃在来木造住宅

■ 積水ハウスノイエのご紹介

積水ハウスグループとして幅広いお客様に
安心・安全なお住まいを提案できる様になりました。


